AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO AL 31/12/2011

Fondo di cassa presunto al 31/12/2011

Residui attivi di esercizi precedenti non riscossi
Accertamenti dell'esercizio 2011 non riscossi
Accertamenti presunti

Residui attivi presunti

Residui passivi di esercizi precedenti non pagati
Impegni dell'esercizio 2011 non pagati

Impegni presunti

Residui passivi presunti

Avanzo di Amministrazione presunto

Avanzo vincolato

residui perenti

Avanzo vincolato complessivo

Avanzo libero

€ 2.000.000,00

€ 29.392.808,27
€ 16.432.286,89

€ 0,00
€ 45.825.095,16

€4.314.311,91
€ 5.966.778,83
€ 7.503.923,93
€17.785.014,67

€ 30.040.080,49

€ 26.300.537,75
€115.314,30

€ 26.415.852,05
€ 3.624.228,44




